АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ года № ____

с. Тельвиска

Об установлении экономически обоснованных тарифов на услуги

общественных бань на территории Сельского поселения «Тельвисочный

сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа муниципальному

казенному предприятию «Энергия»

Руководствуясь  Уставом  Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа, Порядком принятия

решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и

учреждений, утвержденным Решением Совета депутатов  Сельского

поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого

автономного округа от 28.12.2021 № 8, Администрация  Сельского поселения

«Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить экономически обоснованный тариф на услуги

общественных бань на территории Сельского поселения «Тельвисочный

сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа муниципальному

казенному предприятию «Энергия» в соответствии с приложением к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого

автономного округа от 27.04.2024 года № 31 «Об установлении

экономически обоснованных тарифов на услуги общественных бань на

территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет»

ненецкого автономного округа муниципальному казенному предприятию

«Энергия».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания

и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2025

года.

Глава

 Сельского поселения

«Тельвисочный сельсовет»

Заполярного района

Ненецкого автономного округа                                               Д.С.Якубович

Приложение к постановлению

Администрации Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

от _____________  2024г. № ____

Экономически обоснованные тарифы на услуги общественных бань

на территории Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного

района Ненецкого автономного округа муниципальному казенному предприятию

«Энергия»

№ п/п Населенный пункт
Период действия

тарифа

Экономически обоснованный

тариф

1. с. Тельвиска
с 01.01.2025 по

31.03.2024

1 163,0

2. с. Тельвиска
с 01.04.2025 по

30.06.2024
1 542,0

3 с. Тельвиска
с 01.07.2025 по

30.09.2025
1 584,0

4 с. Тельвиска
с 01.10.2025 по

31.12.2025
1 290,0

5 д. Макарово
с 01.01.2025 по

31.03.2025
24 300,0

6 д. Макарово
с 01.04.2025 по

30.06.2025
14 654,0

7 д. Макарово
с 01.07.2025 по

30.09.2025
24 650,0

8 д. Макарово
с 01.10.2025 по

31.12.2025
16 463,0